
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 

і науки України
06.06.2017 №794 

Форма № Н-1.05.1

Бердянський машинобудівний коледж Запорізького національного

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 

Бердянський машинобудівний коледж Запорізького національного 
технічного університету у 2017 році та рішення приймальної комісії від 
«11» серпня 2017 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 2 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

технічного університету
НАКАЗ

БЕРДЯНСЬК

від «11» серпня 2017 року №102-С

Директор Кондрашова С.Г.



М ін істер ство  о св іти  і н ау к и  У к р а їн и

Б ер д я н ськ и й  м аш и н о б у д ів н и й  
к о л ед ж  З ап о р ізьк о го  

н а ц іо н ал ьн о го  тех н іч н о го  
у н ів ер си тету

Д о д ато к  д о  наказу  в ід  «11 »  сер п н я  2017  року  
№ 102-С

0 7 2  Ф ін ан си , б ан к ів ськ а  
сп р а в а  т а  стр ах у в ан н я

Д ер ж ав н а М о л о д ш и й  сп ец іал іст Д ен н а за  дер ж ав н и м  зам овлен ням

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

п р ізв и щ е ім 'я по батько в і

н о м ер , сер ія , д а т а  ви д ач і т а  т и п  
д о к у м е н т а  п ро  осв ітн ій  

(о св ітн ьо -к вал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /сту п ін ь , н а  о сн ов і яко го  

в ід б у вається  вступ

н о м ер и
сер ти ф ікат ів  ЗН О

н азва  сп ец іал ізац ій , 
о св ітн іх  п рограм , 

н о зо л о гій , м ов, 
м у зи чни х  ін струм ен тів  

то щ о  в м еж ах  
сп ец іал ьн о ст і ко

н
ку

рс
н

и
й

 б
ал

9 3 7 2 8 6 К у р б ац ь к и й В л ад и слав Ю р ій о ви ч 4961 6 7 5 1  А Р  2 4 .0 6 .2 0 1 7  
А тес тат  п р о  п о вн у  загал ьн у  
сер ед н ю  о св іту

0 3 31286 431


